
令和３年６月９日 

小木小学校保護者の皆様 

 

 

能登町立小木小学校 

校長 六 田 茂 行 

（公印省略） 

 

 

 

クマと思われる目撃情報に対する登下校について 
 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて令和 3 年 6 月７日（月）より、自家用車での登校や可能な限り集団での登校にご協力

をいただきありがとうございます。 

つきましては、警察と協議し、警察と職員の巡回及び集団下校の対応を金曜日までとし

たいと思います。下記の対応についてご理解とご協力をいただきますようお願いいたしま

す。ご不明な点は、学校までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

登校時 ６月１０日（木） ６月１１日（金） 

警察による巡回 時間   ６：３０～ ８：００ 

職員による巡回 時間    ７：３０～ ８：００ 

※自家用車での登校や可能な限り集団での登校にご協力をお願いします。  

   

下校時 

警察による巡回 時間 １４：３０～１６：３０（11 日は 13：15 より巡回）  

職員による巡回 時間  １４：３０～１６：００（随時） 

※下校時刻が同じ学年で集団下校を行います。①は 15：00 頃 ②は 16：00 頃 

 ６月 ９日（水）①（１～3 年）②（4～6 年） 

６月１０日（木）①（１～3 年）②（4～6 年） 

６月１１日（金）１３：１５ 1～6 年生 全校で集団下校 

 

 ※６月１４日(月)より通常通りの登下校としますが、可能な限り集団での登下校を促し

ていきます。ご家庭でも働きかけをお願いいたします。 


